
Предварительный рейтинг от 1.11.2023 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Технология»  

в муниципальном образовании «город Екатеринбург» 

в 2023/2024 учебном году 

 

№ ФИО Балл Статус Параллель 

1 Бабинцева Арина Юрьевна 57 Победитель 5 

2 Дьячкова Анастасия Андреевна 55 Победитель 5 

3 Казанцева Юлия Степановна 55 Победитель 5 

4 Кошкин Дмитрий Евгеньевич 46 Победитель 5 

5 Хаматдинова Варвара Вадимовна 47 Победитель 5 

6 Куренева Милиса Дмитриевна 0 Участник 5 

7 Соколова Анастасия Александровна 56 Победитель 5 

8 Хохлова Виолетта Антоновна 5 Участник 5 

9 Бабинцева Арина Юрьевна 40 Победитель 5 

10 Дьячкова Анастасия Андреевна 25 Призёр 5 

11 Казанцева Юлия Степановна 30 Призёр 5 

12 Кошкин Дмитрий Евгеньевич 20 Участник 5 

13 Хаматдинова Варвара Вадимовна 30 Призёр 5 

14 Куренева Милиса Дмитриевна 25 Призёр 5 

15 Кузнецова Дарья Ивановна 20 Участник 5 

16 Селянина Алёна Игоревна 25 Призёр 5 

17 Казанцева Дарья Алексеевна 51 Победитель 6 

18 Мешавкин Артём Анатольевич 47 Победитель 6 

19 Бушуев Константин Игоревич 0 Участник 6 

20 Калинин Максим Михайлович 0 Участник 6 

21 Бекмурзаев Дастан Эрмекович 3 Участник 6 

22 Вокуева Таисия Романовна 47 Победитель 6 

23 Гринкевич Данила Алексеевич 41 Призёр 6 

24 Корнякова Анисия Ивановна 58 Победитель 6 

25 Кунделеева Ксения Сергеевна 54 Победитель 6 

26 Федульев Александр Андреевич 45 Победитель 6 

27 Алимерзаев Эмиль Халитдин 0 Участник 6 

28 Мешавкин Артём Анатольевич 20 Участник 6 

29 Вокуева Таисия Романовна 0 Участник 6 

30 Гринкевич Данила Алексеевич 15 Участник 6 

31 Корнякова Анисия Ивановна 0 Участник 6 

32 Федульев Александр Андреевич 15 Участник 6 

33 Сазонов Андрей Алексеевич 7,5 Участник 7 

34 Хорошилова Дарья Андреевна 25,5 Участник 7 

35 Бешенев Тимофей Ремович 0 Участник 7 

36 Норицина Влада Владимировна 22 Участник 7 

37 Сагутдинова Мария Руслановна 17 Участник 7 

38 Смирнов Матвей Сергеевич 9 Участник 7 

39 Сазонов Андрей Алексеевич 0 Участник 7 

40 Хорошилова Дарья Андреевна 4 Участник 7 



41 Бешенев Тимофей Ремович 0 Участник 7 

42 Битнер Владислав Русланович 1 Участник 7 

43 Малышев Даниил Григорьевич 32 Призёр 7 

44 Норицина Влада Владимировна 32 Призёр 7 

45 Смирнов Матвей Сергеевич 13 Участник 7 

46 Боровских Юлия Фёдоровна 37 Призёр 8 

47 Скрябин Степан Александрович 10 Участник 8 

48 Казанцев Дмитрий Алексеевич 5 Участник 8 

49 Тагиров Эмиль Ильфатович 0 Участник 8 

50 Вышнянчына Снежана Николаевна 11 Участник 8 

51 Игнатов Ярослав Андреевич 23 Участник 8 

52 Куренев Олег Дмитриевич 29 Участник 8 

53 Шарифулин Дмитрий Владимирович 0 Участник 8 

54 Швецова Полина Андреевна 10 Участник 8 

55 Яшкин Корней Романович 8 Участник 8 

56 Уфимцев Артем Сергеевич 2 Участник 8 

57 Бабикова Алиса Андреевна 15 Участник 8 

58 Боровских Юлия Фёдоровна 33 Призёр 8 

59 Дуганова Анна Алексеевна 23 Участник 8 

60 Изгагина Ульяна Павловна 5,5 Участник 8 

61 Маркарян Анастасия Артуровна 17 Участник 8 

62 Меркулова Александра Андреевна 0 Участник 8 

63 Панкова Полина Александровна 31,5 Призёр 8 

64 Сиваков Егор Андреевич 7,5 Участник 8 

65 Скрябин Степан Александрович 4 Участник 8 

66 Харитонов Михаил Григорьевич 16 Участник 8 

67 Шарипова София Николаевна 30 Призёр 8 

68 Тагиров Эмиль Ильфатович 0 Участник 8 

69 Акперов Азиз Парвизоглы 13 Участник 8 

70 Елькина Алиса Вячеславовна 31 Призёр 8 

71 Игнатов Ярослав Андреевич 38 Победитель 8 

72 Казанцев Дмитрий Алексеевич 38 Победитель 8 

73 Леонтьев Матвей Александрович 0 Участник 8 

74 Марьинских Софья Алексеевна 8 Участник 8 

75 Мизёв Тимофей Валерьевич 25 Призёр 8 

76 Шарифулин Дмитрий Владимирович 13 Участник 8 

77 Швецова Полина Андреевна 0 Участник 8 

78 Мунирова Карина Владимировна 31 Призёр 9 

79 Коваленко Елизавета Анатольевна 27 Участник 9 

80 Валовой Илья Анатольевич 6 Участник 9 

81 Воронцов Виталий Николаевич 1 Участник 9 

82 Проскурин Игорь Владимирович 5 Участник 9 

83 Титов Роман Витальевич 0 Участник 9 

 


